
PER KETO ARSYE : 

I ~~OCES VERBAL 
NR. L1:i_ DATit9 l_ I {) f't I zoi6 

PER 
KONSTATJMIN E KDNDERVAJT JES 

INSPEKTORATI VENDOR I MBROJT JE$ SE TERRITORJT 

REPUBLIKAJE SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 



KRYEINSPEKTOR1I 

KNnd©r k~Mij vendirni mund te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykaee, brenda 10 (dhjete) ditev€, 
duk€ filluar nga data e njoftimit te vendimit, Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezulloa 
ekzekutimin e tij. 

- te 11d0dhur ne adresen f-rtW> /J,(:;01 ~). 1fd~1tr (115/v<Ji-ive. 're!Pt:-t , si/odet' . 
Pezallimi vendoset pe de afat - ~ - - ditoi; i cm fillolil 

· - nga: data e tijoftimit te vendimit, 

u 
PER KETO ARS¥E : 

Te parashik!uar n~a /,· , )Dt /)Ollr 11 

- (_nd l"jSl Ut-P~ . 

M€ baz;e t€ proees verbalit nr. JB ,dat€2J I OC, llol(, me nr, $€rie ------;:,,.=-=:.....:..=:=......=;__~-~ 

inspektoi:et·e.ll'lSJ)ektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan nj€ kentroll Re ·Su0jeirtim 
jur~dik I fiiz;ik -crZ., kt Im V 1 '"' , C ISiJIJtJ : J-1 lt 0.313 IO J H , 
ne adressn el• 1' oi~ mi~ <"'-1<>. IJ'J11~1s,h&.-9-,i..K 1~'111c., S fa;>J-C:'f"' _, 
'kane konstatuar kund€Hrajtjen/t administrative {Qh11 •tme__ fkie,1'',b10,< J)r- dciu P-J.RAfBGIO!'): 
J&.Af fo ._/( of. hde 1h'ar> ~ J: olut1 , d-0X1' an c 11w ~ 2.!; ;< o. 2 x o- Lon m · - 
d ~ ~ ( {)y"\ e bl tc::k be ./D/11 tm e, J??1 an &.So,. . 6 X' 2 .S x 0. Z- rm . 

VEND IM 
NR. /}SD DATELL_t 0 '1 I 20zS 

PER 
PEZULLIMIN E PUNIMEVE 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI VENDOR I MBROJT JES SE TERRITORIT 



. KRYEINSPEKTORI 

•t:fP&tfl,, &Y/1 .~ 

1. 

Kunder ketij vendirni mund te behet ankim i drejteperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhjete: diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendirnit. Ankirni gjyqesor kunder ketij vendirni nuk pezullon 
ekzekutirnin e tij. 

. ndodhur ne adresen _ __.._G_,,,-._,_o<.-l,e_,'fH41-:++a-'A~l--'T-((ji-·l--'ii e:....[,_..1_,_·a,,_· _,fl~J.1-1-{i11..,_...,._, _,_f?,...,.o.L..J.e/-"-L.1.h_,_1.;.c..0t21.....,a"-,-1 ·---------=-~ 

~. VENDOSA: 
Denimin e kundervajtesit . Le, fc '~ 0'fct . , 
me prishjen e objektit te kunderligjshem I e fJea.sL!&uai t !JkP Sr lo Po 

1 r · r 1 

• 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date" 16.07.2007, "Per inspektimin dhe rnbrojtjen e territorit rrga 
nd~rtirnet e kunderligjshme ", i ndryshuar, neni/et 1-1 S J4e 112, si dhe Vl1'/t,t111 cfj''£ 
dte (( ou Pl, ?.DIS << &; ll,fl1 e'{i{11,fn,riir e koc t?cla1avP (lYr.c /tfHT{tl(/ lttT J4:1f~~~::~t){&fir:tw:;;//iff ::5:::.: ::;f&foi"f td~t;, 

A) • Ii ...;.,. 7~ 
. f'((?(Jfl ·s'L ae14144-"c:..;.a""-~e~---------- 

1 \l . 
PER KETO ARSYE : 

VEND IM 
NR. ('2e<J DA1:!t _!J!JI ~/ 202 5 

PER 
PRISHJEN E OBJEKTIT TE KUNDERLIGJSHEM - 

. 6 .0 .() 12 8-0 SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 

.. _ .. --""""-----~---.-- 



Denimin e kundervajtesit --lt< f' 'i,(~ me gjobe, 
ne masen 2 b- t.( O ffl-1. e ·Gl /,, ''cl · 1 p' e t' lekt, 
Bazu~r ne Ligjin nr. 10 279, date,, .05.2010 ~1~r kupd~,r ajtjet admi i~}rati ", nen~t 20, 22, ky 
vendirn perben titull ekzekutiird>ff 1 f'fhJ e r/PCJ ~cl~ e./ P e alj , ft frf! 2 PIJC? /-(al f 11) 
Bazuar ne Ligjin nr. 10 279, date 20.05.2010" Per kundervajtjet administrative", neni 30, gjoba 
qe duhet te paguhet sipas vendimit-per.kundervajtjen administrative, paguhet nga kundervajtesi 
brenda 10 ( dhjete) diteve, nga data e njoftimit te vendimit . . 
Ku~der ketij vendimi mund te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nukpezullon 
ekzekutimin e tij. 

VEND IM 
. NR.4.501 DATE~t>_!t__/20t 

PER 
DENIMIN ME GJOBE 

QQ0f5(}7 SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 

::---------li----- 
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